DENILSON UIMARÃES
Vere dor

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Te!.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 525/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR os termos da

indicação n° 94/2013, que solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ,
que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de viabilizar os serviços de

massa asfáltica e manilhamento para a Rua Nilza de Castro , localizada no Bairro de

Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância da proposição em questão, como

melhor forma para expandir o desenvolvimento da nossa Cidade, proponho aos meus

Nobres Pares a aprovarem a presente Indicação.

CIENTE
Jantou do eX rdi 	 Sala das Sessões, 1. de Agosto de 2017. eront 	S Zer: „.

Ég Dia J...3

8rno esta
PRESIDE.NTE

C. m. S. P. A.

DESPACHO
ecretaria parakqw_

„■•■•111,01.11,9'
fir 11 Vir

—

r  r 	•-• r ru o oSta
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.